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Республикалық нотариаттық палатаның төрағасы лауазымына үміткер
Айкешева Айгерім Мұратқызының

«Кәсіптің абыройы — өз қолымызда»



                            — азаматтық айналымның заңдылығын, тұрақтылығын қамтамасыз ететін
және қоғамның мемлекетке деген сенімін нығайтатын негізгі құқықтық жүйе институттарының
бірі.

  Менің басты мақсатым — әр нотариус қолдауды, сенім мен құрметті сезінетін заманауи,
мықты және қорғалған нотариатты құру.

  Бұл бағдарлама — тек қана ұрандар емес. Бұл 23 жылдық тәжірибе, 7 жыл бойы ірі
нотариаттық палатаны басқару және Парламентте  жылдар бойы заңнаманы шығаруға қатысу
тәжірибесіне негізделген нотариатты дамытудыңжүйелі стратегиясы. Бағдарлама
нотариустардың сұраныстары мен үміттерін, нақты проблемалары мен қажеттіліктерін
ескереді.

  Мен сайлауға әрқайсыңыздың алдындағы жауапкершілігімді толық сезіне отырып,
Қазақстан нотариатының қалай дамуы керектігін айқын түсініп қатысып отырмын. 

 Нотариат  



Менің кәсіби жолым

Нотариат палатасын басқару

Заңнамалық және мемлекеттік қызмет

Мен кіммін және менің
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  Менің аты-жөнім - Айгерім Айкешева, Ұлытау облысы
Жезқазған қаласында туып-өстім.  

  Тұрмыстамын, жолдасыммен бірге ұл мен қызды тәрбиелеп
отырмыз. Е.А.Букетов атындағы Қарағанды мемлекеттік
университетін бітірдім.

  Заң саласындағы қызметімді 1999 жылы прокуратура
органдарында, Жезқазған қаласы прокурорының көмекшісі
ретінде бастадым.
 
  Менің кандидатурамның негізінде көптеген жылдар бойғы
кәсіби және адами тәжірибем тұр.
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  Жеті жыл бойы мен еліміздегі ең ірі палаталардың бірі, 850-ден астам нотариусты біріктіріп
отырған Астана қаласының Нотариаттық палатасын басқарып келемін.

  Бұл маған еліміздің барлық өңірлеріндегі нотариустардың мәдени, кәсіби және менталдық
ерекшеліктерін терең түсінуге мүмкіндік берді. Қызметімнің барысында палатаның тұрақтылығы
мен қарқынды  дамуын қамтамасыз етуге қол жеткіздім.

  Мен әрдайым палатаның қызметі заман талаптарына сай болуын, ал нотариустардың жұмысы
мүмкіндігінше қолайлы және қорғалған болуын қамтамасыз етуге ұмтылдым.
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    2011 жылдан бері мен Парламентте нотариат туралы заңнаманы жетілдіру жөніндегі жұмыс
топтарының мүшесімін.
  Бұл қатысу маған қызметіміздің құқықтық инфрақұрылымын жан-жақты зерттеп қана қоймай,
нотариаттың заманауи заңнамалық базасын қалыптастыруға белсенді қатысушылардың бірі
болуға мүмкіндік берді.
 Жұмыс топтарында қызмет атқарған жылдар ішінде мен заңнамалық сараптамада бірегей
тәжірибе жинақтадым және саланы практикалық тұрғыдан ғана емес, сонымен қатар
Республикалық палата төрағасы үшін маңызды болып табылатын жүйелік реттеу тұрғысынан
қарауды да үйрендім.
 2025 жылдың 18 қарашасынан бастап мен Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің
Қоғамдық кеңесінің мүшесімін. Бұл маған мемлекеттік құқық саласындағы саясатты
қалыптастыру және талқылауға тұрақты түрде қатысуға, нотариат қауымдастығының
позициясын мемлекеттік органдарға тікелей жеткізуге, сондай-ақ нотариустардың кәсіби
мүдделерін республикалық деңгейде қорғауға мүмкіндік береді.
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ㅤМен табиғатымнан ашық, шыншыл және әділ адаммын. Менің батылдығым мен жауапкершілігім
қиын таңдаулар мен шешімдерді олардың мәні мен салдарын толық түсініп, сенімді әрі нық
қабылдауға негіз болады. 

ㅤМенің миссиям — халыққа қызмет ету және нотариустарды қорғау, халықтың біздің
мамандыққа деген сенімін нығайту.

ㅤМен басқарудағы жүйелілік, жауапкершілік және ашықтық нотариаттық кәсіптің табысты дамуының
негізгі шарттары екеніне толық сенімдімін. Бұл принциптер әрқашан менің жұмысымның негізі болды
және болашақта да мен оларды басты бағдар етіп ұстанатын боламын. 

ㅤМен үшін нотариат — бұл тек жұмыс емес, бұл менің өмірлік мақсатым. Мен әрдайым әділдіктің
принципиалды жақтаушысы болдым және боламын — жоғары жауапкершілік сезімі мен ішкі берік
ұстанымы бар адаммын. Дәл осы қасиеттер менің кәсіби қауымдастыққа қызмет етуге деген
ұмтылысымды айқындады. 

Неліктен мен нотариат саласындамын. Менің ішкі миссиям



ㅤОсы орайда мен үш рет Астана қаласының Нотариаттық палатасының төрағалығына кандидат болдым,
себебі бұл жеке танылу емес, палатада әр нотариустың мүддесін қорғап, адал әрекет етуге дайын
көшбасшының болуы қажет екенін толық түсініп, осы міндетті өзіме алуға дайын болдым.
 
ㅤЖұмысымның алғашқы күндерінен бастап мен палата ішінде ешқандай бөлініс пен жанжалсыз,
нотариустарды «өзіміздің» және «бөтен» деп бөлмей, біртұтас, адал және ашық орта қалыптастыруға
тырыстым. 

ㅤБіз ешкімді бөліп-жармай, бірлесіп, әрдайым бір-бірімізге қолдау көрсетіп, түсіністік пен ынтымақты
басты құндылық еткен үлкен кәсіби отбасымыз және сол күйімізде қала бермекпіз.

ㅤЖеті жылдық еңбек жолымда Астана нотариустары Палатаның ашықтығын, адамдарға қызмет
көрсетуге бағытталғанын, қабылданатын шешімдердің жеделдігін, кәсіби мүдделерді қорғауды және
нотариустардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуді үнемі жоғары бағалап келеді.

ㅤБұл тәжірибені мен бүкіл ел деңгейінде жүзеге асырғым келеді.
.
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эмоционалдық тұрғыдан шаршау — жұмыс сапасына және
кәсіби қауымдастық ішіндегі ахуалға айтарлықтай теріс
әсер етеді.

Нотариустардың дауысы: біздің қоғамды не мазалайды
Қысым мен негізсіз тексерулер —
стресс туындатады және негізгі
жұмыстан алаңдатып, кәсіби
сенімділікті әлсіретеді.

оқыту мен жаңа құзыреттіліктердің жетіспеушілігі —
кәсіби өсуге және қазіргі заманғы талаптарға
бейімделуге кедергі келтіреді.  

БНАЖ тұрақсыз цифрлық жүйесі  —
нотариустардың жұмысын қиындатып, азаматтарға
қызмет көрсету тиімділігін төмендетеді.

аймақтар арасында бірізділіктің болмауы — бірыңғай
стандарттарды қалыптастыруға және республикалық
деңгейде іс-қимылды үйлестіруге кедергі жасайды. 

кепілдіктер мен әлеуметтік қорғаудың болмауы —
бұл кәсіпті осал етіп, нотариат институтына деген
сенімді әлсіретеді.

рұқсат беру жүйесін қайта қарау қажеттілігі:
нотариат — бұл тек заңгерлік қызмет қана емес,
ол сенім мен әділдіктің институты болып
табылады және осы салаға кездейсоқ, азаматтар,
мемлекет және заң алдындағы жоғары
жауапкершілікке дайын емес адамдар келмеуі
тиіс. 

тұрақты дисфункция салдарынан қоғамның сенімінің жоғалуы —
нотариаттың беделін түсіріп, оның еліміздің құқықтық жүйесіндегі
маңызын төмендетеді.

тарифтердің нақты жауапкершілік көлеміне сәйкес келмеуі —
нотариустардың жұмыс жүктемесі мен кәсіби жауапкершілігіне
сәйкес келмейді.

Бұл мәселелерді елемеуге болмайды. Оларды кәсіби, адал және жүйелі түрде шешу қажет.



Нотариаттың тәуелсіздігін нығайту және құқықтық орта

қалыптастыруда белсенді қатысуын арттыру. 

Жаңа БНАЖ.

Жаңа тарифтік саясат.

Әлеуметтік қолдау.

Нотариат академиясы.

Өңірлік саясат.

Халықаралық даму.

Іріктеу және дайындық стандарттары.

Нотариатты трансформациялау бағдарламасы.
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ㅤНотариустың мәртебесі — заңның қорғауында. Нотариустардың толық құқықтық және кәсіби
қорғалуын қамтамасыз ету, олардың қызметінің тәуелсіз және қауіпсіз болуын кепілдендіру. 
ㅤӘділет министрлігімен тең дәрежеде диалог орнату. Мемлекеттік органдармен конструктивтік өзара іс-
қимыл орнату, мұнда нотариаттың позициясы шешім қабылдауда сараптамалық және маңызды рөл
атқарады.
ㅤБарлық нормативтік-құқықтық актілерді (НҚА) әзірлеуге белсене қатысу. Нотариат қоғамдастығын
заңнамалық бастамаларды әзірлеу және келісудің барлық кезеңдеріне тарту, мұндағы нормалар
нотариустардың нақты қажеттіліктерін ескеріп, азаматтардың мүдделерін қорғауы тиіс.
ㅤНотариус арқылы — заңды және саналы шешімге қадам. Нотариуссыз жасалатын мәмілелерді жүйелі
реттеу, соның ішінде азаматтардың құқықтары мен заңды мүдделеріне әсер ететін онлайн-мәмілелерді
нотариус қатысуынсыз жүзеге асыруға жол бермеу туралы принциптік ұстаным. Нотариаттың алдын алу
рөлін кеңейту және нотариусты әлеуметтік және құқықтық маңызы бар мәмілелерге тарту алаяқтықты
азайтуға, даулар көлемін төмендетуге және азаматтық айналымды цифрландыру жағдайында құқықтық
қорғаудың жоғары деңгейін қамтамасыз етуге мүмкіндік береді.

Нотариаттың тәуелсіздігін нығайту және құқықтық орта қалыптастыруда белсенді қатысуын арттыру
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ㅤМіндетті нотариаттық куәландыруға жататын мәмілелер тізбесін кезең-кезеңімен кеңейтуді қарастыру. Атап
айтқанда, мүлікті сыйға тарту мәмілелерін, кәмелетке толмағандардың, қарт азаматтардың және халықтың өзге де
әлеуметтік осал топтарының қатысуымен мүлікті иеліктен шығару жөніндегі мәмілелерді, сондай-ақ үлестік меншікке
және жоғары құқықтық тәуекелдерге байланысты мәмілелерді міндетті нотариаттық куәландыруды қарастыру.
ㅤАХАТ органдарының жекелеген функцияларын, цифрлық апостильді, жылжымайтын мүлікке құқықтарды
мемлекеттік тіркеуді және жылжымалы мүлік кепілін тіркеуді қоса алғанда, мемлекеттік өкілеттіктердің бір бөлігін
нотариаттың пайдасына қайта бөлу мүмкіндігін қарастыру. Нотариат азаматтардың құқықтық қауіпсіздігіне
нұқсан келтірместен осы функцияларды қабылдау үшін қажетті кәсіби, кадрлық және технологиялық әлеуетке ие.
Нотариаттық қоғамдастық цифрлық және құқықтық өзгерістерге тұрақты даму мен бейімделуге қабілетті қазіргі
заманғы қоғамдық сенім институты ретінде нотариат институтын дәйекті түрде нығайтып, дамыта отырып, жаңа сын-
тегеуріндер мен жауапкершілікті қабылдауға дайын.
ㅤНотариаттық қызметте медиацияны дамыту. Нотариаттық қызметте медиация практикасын кеңейтіп, оны
заңнамалық тұрғыда процесуалды түрде бекітуді көздеу. Нотариус — тек куәландырушы орган ғана емес, сонымен
бірге құқықтық әлемнің кепілі болып табылады. Нотариаттық қызметте медиацияны дамыту жанжалдарды сот
процесіне дейін шешуге, азаматтардың отбасылық және мүліктік мүдделерін қорғауға, сондай-ақ нотариатты алдын
алу құқықтық қорғау институты ретінде нығайта отырып, соттарға түсетін жүктемені азайтуға мүмкіндік береді.

Нотариаттың тәуелсіздігін нығайту және құқықтық орта қалыптастыруда белсенді қатысуын арттыру
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ㅤЗаманауи архитектура. Нотариустардың тұрақты, қауіпсіз және ыңғайлы жұмысын
қамтамасыз ететін алдыңғы қатарлы цифрлық жүйені құру.

ㅤӨз IТ-командасы. Жүйеге арналған сұраныстарға, жаңартуларға және қолдауға жедел жауап
беру үшін ішкі білікті техникалық штабты қалыптастыру.

ㅤБастапқы кодтарға қолжетімділік. Жүйені толық бақылау, оны нотариустар
қауымдастығының нақты қажеттіліктеріне сәйкес өзгерту және бейімдеу мүмкіндігі.

ㅤТестілеу ортасы. Жүйенің барлық функцияларын іске қоспас бұрын тексеру үшін қауіпсіз
орта енгізу, қателіктер мен ақаулардың алдын алу.

ㅤАқауларға нөлдік төзімділік. Техникалық тәуекелдерді болдырмау және нотариустардың
үздіксіз жұмысын қамтамасыз ету үшін жүйенің максималды тұрақтылығы мен сенімділігі.

Жаңа БНАЖ



ㅤАзаматтардың құқықтары үшін — нотариус, процестер үшін жүйе жауап береді. Процестерді
толық автоматтандыру және БНАЖ жүйелерін Қаржылық мониторинг агенттігінің жүйелерімен
интеграциялау арқылы  нотариустарды қаржылық мониторинг саласында айыппұл санкцияларынан
босату мәселесін шешу міндеті тұр.

ㅤЦифрлық тізілімдер мен мемлекеттік интеграциялар болған кезде деректердің техникалық берілуі
үшін жауапкершілік нотариустың дербес жауапкершілігінен шығарылуы тиіс. Мақсаты – репрессивті
тәсілдерді алып тастау, формальды жазалауларды жою және нотариустың жауапкершілігін тек
нотариалдық әрекеттердің заңдылығына ғана шоғырландыру қажет.

ㅤЭлектрондық архив — ыңғайлы, сенімді және қауіпсіз. Электрондық архивтендіруді енгізу
нотариустардың жинақталған көптеген мәселелерін шешуге, атап айтқанда архивтерді сатып алу, сақтау
және күтіп-ұстаумен байланысты қаржылық және ұйымдастырушылық жүктемені азайтуға,
құжаттардың сақталуын қамтамасыз етуге, ақпаратқа қолжетімділікті жеңілдетуге және деректердің
заманауи деңгейде қорғалуын қамтамасыз етуге мүмкіндік береді.

02Жаңа БНАЖ
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ㅤӘділ әдіс Өңірлік ерекшеліктерді ескере отырып, нотариустардың нақты жұмыс көлемі мен кәсіби жауапкершілігін
көрсететін тарифтерді әзірлеу.

ㅤАйқын есептеулер. Тариф белгілеу процесінің толық ашықтығы, қоғамдастықтың әрбір мүшесіне қолжетімді айқын
және негізделген критерийлер.

ㅤНотариустардың экономикалық мүдделерін қорғау. Нотариустардың табыстары олардың жұмыс жүктемесі мен
тәуекелдеріне сәйкес келіп, кәсіби қызметтері экономикалық тұрғыдан тұрақты әрі ынталандырушы болып қалуын
қамтамасыз ету.

ㅤҚазіргі таңда зейнеткерлер үшін нотариаттық қызметтерді төлеу мәселесі оң шешілді, бұл маңызды әлеуметтік қадам, әрі
нақты жұмыс нәтижесі болды. Сонымен қатар, басқа жеңілдіктер санатындағы азаматтар үшін нотариаттық қызметтерді
жүйелі түрде шешудің қосымша стратегиясы әзірленді. Заңнама деңгейінде тарифтік реттеуден Қазақстан Республикасы
Әділет министрінің бұйрығымен реттеуге көшу өте маңызды, себебі бұл 25 жылдан астам уақыт ішінде алғаш рет
тарифтерді қайта қарау мүмкіндігі мен икемділігін қамтамасыз етті. Сонымен қатар, Қазақстан Республикасы Әділет
министрлігі нотариаттық тарифтерді есептеу әдістемесін әзірлеу бойынша жұмыс комитетін құрды (осы жылдың 28
қазанындағы №  594 бұйрық), мен оның мүшесімін, бұл нотариаттық тарифтердің ашық, экономикалық тұрғыдан
негізделген және әлеуметтік бағдарланған жүйесін қалыптастыруға мүмкіндік береді.

Жаңа тарифтік саясат



ㅤСақтандыру. Тәуекелдерді азайту және жұмыс тұрақтылығын нығайту мақсатында нотариустар үшін кешенді
сақтандыру қамтамасыз ету.

ㅤПсихологиялық көмек.  Нотариустардың кәсіби стресті, эмоционалдық күйзелісті еңсеруі және психологиялық
денсаулығын сақтауы үшін қолдау жүйесін құру.

ㅤТөтенше жағдайда көмек көрсету. Күтпеген жағдайлар, науқастану немесе жазатайым оқиғалар кезінде
нотариустар мен олардың отбасыларына жедел әрі тиімді көмек көрсету.

ㅤЖас нотариустарды қолдау. Жас мамандардың кәсіпке сәтті бейімделіп, дамуына мүмкіндік беретін тәлімгерлік,
оқыту және сүйемелдеу бағдарламалары.

ㅤБүгінгі таңда нотариаттық қоғамдастыққа сыбайлас жемқорлық көріністері мен озбырлыққа қарсы тұру үшін
принципті ұстаным мен ішкі консолидация қажет. Үнсіз келісім мен әрекетсіздік кәсіпті іштен бұзады және
нотариустардың болашақ ұрпағын сенімділік пен қорғаудан айырады. Тек белсенді азаматтық және кәсіби ұстаным,
заңдылық пен әділеттілікті қорғауға дайын болу жағдайды өзгертуге және қоғамдастықтың лайықты болашағын
қамтамасыз етуге қабілетті.

04Әлеуметтік қолдау
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ㅤОқыту. Нотариустар үшін кәсіби дағдылар мен заманауи құзыреттерді дамытуға бағытталған жүйелі әрі қолжетімді
оқыту ұйымдастыру.

ㅤЭтикалық стандарттар. Кәсіби этиканың бірыңғай жоғары стандарттарын енгізу және бекіту, нотариустардың
жұмысында жауапкершілік пен адалдық мәдениетін қалыптастыру.

ㅤБіліктілікті көтеру. Білім мен дағдылардың өзектілігін қамтамасыз ету және саланың жаңа заңнамалық әрі
технологиялық сын-қатерлеріне дайындалуға арналған тұрақты курстар, семинарлар мен тренингтер ұйымдастыру.

ㅤ«Нотариус» мектебін құру — бұл нотариустардың практикасы, цифрлық жүйелер, этика, сот практикасы, стресс-
менеджмент және кеңес беру дағдылары бойынша курстарды қамтитын білім беру платформасы.

ㅤАталған шараларды іске асыру нотариустарға әдістемелік қолдау көрсету, тәжірибеге бағытталған оқыту, құқық
қолдану практикасын түсіндіру және қателіктердің алдын алуға арналған цифрлық құралдарды пайдалану арқылы
нотариаттық іс-әрекеттер жасау кезінде кәсіби қателіктердің жүйелі профилактикасын енгізуге мүмкіндік береді.
Мақсаты – нотариусты жазалау емес, құқық бұзушылықтардың алдын алу, нотариаттық қызметтердің сапасын
арттыру және азаматтардың құқықтарын қорғау

Нотариат академиясы
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ㅤБарлық өңірлердің тең қатысуы. Стратегиялық шешімдерді талқылауда және
нотариат саясатын қалыптастыруда еліміздің барлық нотариаттық палаталары үшін
тең мүмкіндіктерді қамтамасыз ету. 

ㅤБастамаларды қолдау. Нотариустар жұмысының тиімділігін арттыру үшін
өңірлерден шығатын жергілікті жобалар мен инновациялық идеяларды белсенді
сүйемелдеу және қолдау.

ㅤҚазақстан Республикасында нотариаттық қызметтің бірыңғай тәжірибесін
қалыптастыру. Нотариаттық әрекеттерді жүзеге асырудың бірыңғай стандарттарын,
заңнаманы біркелкі түсіндіруді және барлық нотариустар үшін, өңірге қарамастан, тең
жұмыс жағдайларын қамтамасыз ету.

Өңірлік саясат
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ㅤӘлемдік нотариаттық қауымдастыққа интеграциялану. Отандық нотариаттың беделін
нығайту және жетекші елдермен тәжірибе алмасу үшін халықаралық ұйымдар мен
бастамаларға белсенді қатысу.

ㅤЦифрлық және құқықтық тәжірибелермен алмасу. Нотариустардың жұмысына озық
технологиялар мен үздік әлемдік тәжірибелерді енгізу, бұл көрсетілетін қызметтердің
тиімділігін, ашықтығы мен сапасын арттыруға мүмкіндік береді.

Халықаралық даму
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ㅤІріктеу және дайындық стандарттары. Бүгінгі таңдағы кәсіпке қабылдау жүйесі қайта қарауды талап етеді: бір
жылдық тағылымдама нормативтерді толық меңгеру, практикалық тәжірибе жинақтау және кәсіби дағдыларды
қалыптастыру үшін жеткіліксіз. Бұл азаматтарға, нотариустарға, мемлекетке және нотариаттың беделіне қауіп
төндіреді.

Осыған байланысты:

ㅤ1)ㅤНотариустар санын арттыруға мораторий енгізу не кәсіпке кіруді квоталау жүйесін енгізу туралы
мәселеге бастамашылық жасау. Нотариат – қоғамдық сенім мен жоғары жауапкершілік институты, мұнда
кездейсоқ адамдар болмауы тиіс. Нотариустар санын реттеу нотариаттық қызметтердің сапасын, қоғамның кәсіби
тұрақтылығын және азаматтарды құқықтық қорғаудың жоғары деңгейін қамтамасыз етуге тиіс.

ㅤ2)ㅤНотариус кәсібіне кіруге қойылатын талаптарды қатаңдату: кандидаттарға қойылатын біліктілік
талаптарын арттыру, кәсіпке жіберу кезеңінде іріктеуді күшейту, кәсіптік даярлықтың неғұрлым қатаң
критерийлерін, практикалық тәжірибе мен этикалық орнықтылықты енгізу. Мақсаты – нотариустардың кәсібилігінің
жоғары деңгейін қамтамасыз ету, қоғамның нотариат институтына деген сенімін нығайту және кәсіпті формальды
түрде және кездейсоқ кіруден қорғау.

Іріктеу және дайындық стандарттары
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ㅤ3)ㅤТағылымдама мерзімін арттыру  барлық нотариаттық әрекеттердің түрлері бойынша тереңдетілген оқытумен  
8-24 айға дейін.

ㅤ4)ㅤТағылымдамашыларды бағалаудың қатаң жүйесін енгізу: аралық емтихандар, практикалық тапсырмалар,
тестілеу, этика бойынша оқыту және қорытынды аттестациялау.

ㅤ5)ㅤТәлімгерлерге қойылатын талаптарды қатаңдату: жұмыс өтілі кемінде 7 жыл, тәртіптік жазалары жоқ, оң
беделі болу.

ㅤ6)ㅤЦифрлық сауаттылыққа міндетті түрде баса назар аудару: БНАЖ-ды игеру, интеграциялармен және
ақпараттық қауіпсіздікпен жұмыс істеу.

ㅤБұл шаралар бізге кәсіби дайындалған және құзыретті нотариустар қауымдастығын құруға, қателіктер қаупін азайтуға,
азаматтардың сенімін нығайтуға және нотариаттық кәсіптің беделі мен авторитетін қорғауға мүмкіндік береді.

ㅤНотариаттың болашағы мамандардың сапасына байланысты. Мен талаптарды күшейтуді, даярлық стандарттарын
арттыруды және нотариустардың жетілген кәсіби мектебін қалыптастыруды қолдаймын. 

Іріктеу және дайындық стандарттары



ㅤТиімді көшбасшылық тек білім мен тәжірибені ғана емес, сонымен қатар адамдарды ортақ мақсаттарға жетуге шабыттандыру,
біріктіру және бағыттау қабілетін қажет етеді. Көшбасшылық — бұл тәжірибе, принциптер мен мінездің үйлесімі.
Бағдарламаның бұл бөлігінде менің көшбасшылыққа деген көзқарасымды қалыптастыратын және табысты нәтижелерге жетуге
бағыттайтын нақты жеке және кәсіби қасиеттерім жайлы сөз болады.

ㅤМенің көшбасшылыққа деген көзқарасым мемлекет, кәсіби қоғамдастық пен әрбір азамат алдындағы адалдыққа, әділеттілік
пен жауапкершілікке негізделген.

ㅤМен диалогқа, жаңа идеялар мен конструктивті сынға ашықпын, қиын жағдайларда да дипломатиялық және салмақты
шешімдер қабылдай аламын. Жұмыста мен нотариаттың дамуын жан-жақты және болашаққа бағытталған түрде қарап, жүйелі
және стратегиялық көзқарасты ұстанамын. Жұмыста мен нотариаттың дамуын кешенді және перспективалық түрде қарап, жүйелі
әрі стратегиялық көзқарасты ұстанамын.

ㅤМен командалық жұмысқа, әріптестеріме деген құрметке және кәсіби қауымдастықты ортақ мақсаттар төңірегінде біріктіруге
ерекше мән беремін. Менің қызметім нотариаттың беделін нығайтуға, Палатаны дамытуға және әрбір нотариустың қолдауды,
өзінің маңыздылығын, ертеңгі күнге деген сенімділігін сезінетіндей жағдай жасауға бағытталған.

ㅤМен бастаманы өз қолыма алуға, бағыт-бағдар көрсетіп, әріптестеріммен бірге нотариат саласы үшін тұрақты әрі мағыналы
нәтижелерге қол жеткізуге дайынмын.

Жұмыста мен кепілдік беретін көшбасшылық қасиеттер



ㅤМен Қазақстан нотариаты еліміздің ең мықты және құрметті құқықтық институттарының бірі
бола алатынына сенемін.
ㅤБіз қоғамның сенімін қайтара аламыз. Біз әрбір нотариусты қорғауды қамтамасыз ете аламыз. 
ㅤБіз заманауи, тәуелсіз, жоғары кәсіби нотариат құра аламыз және кәсібіміздің сапасы мен
беделін арттыра аламыз.

Қорытынды

Мен жұмыс істеуге дайынмын.
Қорғауға дайынмын.
Қызмет етуге дайынмын.
Нотариаттық қауымдастықты алға жетелеуге дайынмын.
Құрметпен және қолдауларыңызға деген үмітпен.

«Нотариаттың болашағы — әрқайсымыздың жауапкершілігімізде»
«Кәсіптің абыройы — өз қолымызда»


